
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 441/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού επέκτασης σύμβασης κατά τη διάρκειά της σύμβασης 
φύλαξης του Κεντρικού κτιρίου και Νομαρχείου στέγασης των υπηρεσιών της ΠΑΜΘ - ΠΕ Έβρου του 
Ηλεκτρονικού  Ανοικτού, Μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), 
διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την ανάθεση υπηρεσιών φύλαξης κτιρίων Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου, για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) μηνών. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-5-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/161909/2898/24-5-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη 
Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν : ο κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 441: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 3307/22-5-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
I.Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

II.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

III. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

IV.Την αριθ. 111/2021 (ΑΔΑ:ΩΖΜΟ7ΛΒ-ΡΗΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., 
περί  ορισμού των γνωμοδοτικών επιτροπών διαγωνισμών της Π.Ε. Έβρου. 

V.Την από 28-06-2023 Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών Φύλαξης του κεντρικού κτιρίου των υπηρεσιών 
της ΠΕ Έβρου με την εταιρεία «MYSERVICES SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
- ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ»  

VI.Την από 14-06-2023 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών (ΑΔΑ:624Τ7ΛΒ-Ψ87, ΑΔΑΜ: 
23SYMV012875297), λόγω αύξηση κατώτατου μισθού 

VII.Την από 16-08-2023 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών, λόγω συγχώνευσης εταιρειών 
(ΑΔΑ:6Ε3Θ7ΛΒ-ΘΙΒ, ΑΔΑΜ: 23SYMV013260694), 

VIII. Τη με Α.Π.26/03-01-2024 (ΑΔΑ:6ΕΣΒ7ΛΒ-Θ2Ε, ΑΔΑΜ: 24REQ014098044) πολυετή απόφαση 
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού 
Φορέα και Κ.Α.Ε. 4072.0879.0001 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής 
διαδικασίας για τη φύλαξη του κεντρικού κτιρίου των Υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου, η οποία 
καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 27 

IX.Το Πρακτικό της Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα κάτωθι: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΓΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 61907ΛΒ-606



Στην Αλεξανδρούπολη  στις 21-05-2024 και ώρα ΤΡΙΤΗ π.μ.  έπειτα από τηλεφωνική πρόσκληση 
συνεδρίασε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων που θα διενεργηθούν για 
χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την συγκρότησή τους ή μέχρι την ολοκλήρωση των σχετικών 
διαδικασιών και αφορούν την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, η οποία συγκροτήθηκε,  κατόπιν 
κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 και εγκρίθηκε με την αριθ. 111/2021 
(ΑΔΑ:ΩΖΜΟ7ΛΒ-ΡΗΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., αποτελούμενη από τους: 
1. Καρακατσάνης Ευάγγελος ΠΕ Πληροφορικής υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής, ως αναπλ. 
πρόεδρος  
2. Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωπόνος, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής, (μέλος) 
3. Κοσμίδου Ελισσάβετ ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου, 
(μέλος)  
 
προκειμένου να προβεί στην επέκταση της σύμβασης κατά τη διάρκειά της,  της υπηρεσίας φύλαξης 
του κεντρικού κτιρίου των υπηρεσιών της  Π.Α.Μ.Θ.- Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, και του 
Νομαρχείου, λόγω μη ολοκλήρωσης της τρέχουσας διαγωνιστικής διαδικασίας. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η επιτροπή έλαβε υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Την αριθ. 111/2021 (ΑΔΑ:ΩΖΜΟ7ΛΒ-ΡΗΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., 
περί  ορισμού των γνωμοδοτικών επιτροπών διαγωνισμών της Π.Ε. Έβρου. 
5. Την αριθ. Πρωτ. 2551/19-05-2021 (ΑΔΑ: Ω0ΠΦ7ΛΒ-ΖΧΞ, ΑΔΑΜ: 21REQ008649938) αρχικής 
Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης , που όριζε προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την διενέργεια 
διαγωνιστικής διαδικασίας για την φύλαξη του κεντρικού κτιρίου το ποσό των 69.600,00€, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
6. Την 09/2021 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 6ΒΧ57ΛΒ-ΛΕΤ, ΑΔΑΜ:21PROC009441748) σύμφωνα με την οποία 
στο άρθρο 4.5 Τροποποίηση Σύμβασης κατά την διάρκειά της: «Η σύμβαση μπορεί να 
τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, καθώς επίσης να παραταθεί έως δώδεκα (12) μήνες ανά ομάδα, 
από την λήξη της, χωρίς υπέρβαση της προϋπολογιζόμενης δαπάνης ανά ομάδα και χωρίς να 
απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 132 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, «…………..αα) η ανάγκη 
τροποποίησης προέκυψε λόγω περιστάσεων που δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθούν από μια επιμελή 
αναθέτουσα αρχή, ββ) η τροποποίηση δεν μεταβάλλει τη συνολική φύση της σύμβασης, γγ) 
οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το 50% της αξίας της αρχικής σύμβασης……………….. 
Ωστόσο, οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το πενήντα τοις εκατό (50%) της αξίας της 
αρχικής σύμβασης. Σε περίπτωση διαδοχικών τροποποιήσεων, η σωρευτική αξία των τροποποιήσεων 
αυτών δεν μπορεί να υπερβαίνει το πενήντα τοις εκατό (50%) της αξίας της αρχικής σύμβασης…..» 
κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου της αναθέτουσας αρχής δηλαδή των επιτροπών της 
ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής των υπηρεσιών φύλαξης. 
7. Τη σύμβαση  (από 28-06-2022 ΑΔΑ: 6ΞΧ57ΛΒ-Ζ5Ω, ΑΔΑΜ: 22SYMV010831111, Παροχής 
Υπηρεσιών Φύλαξης του κεντρικού κτιρίου των υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου με την εταιρεία 
«MYSERVICES SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ» όπου στο 
άρθρο 12 – Δικαίωμα Προαίρεσης, αναφέρεται: «Η σύμβαση δύναται να παραταθεί έως δώδεκα (12) 
μήνες  από την λήξη της σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
«…………..αα) η ανάγκη τροποποίησης προέκυψε λόγω περιστάσεων που δεν ήταν δυνατόν να 
προβλεφθούν από μια επιμελή αναθέτουσα αρχή, ββ) η τροποποίηση δεν μεταβάλλει τη συνολική 
φύση της σύμβασης, γγ) οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το 50% της αξίας της αρχικής 
σύμβασης……………….. Ωστόσο, οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το πενήντα τοις 
εκατό (50%) της αξίας της αρχικής σύμβασης. Σε περίπτωση διαδοχικών τροποποιήσεων, η 
σωρευτική αξία των τροποποιήσεων αυτών δεν μπορεί να υπερβαίνει το πενήντα τοις εκατό (50%) της 

ΑΔΑ: 61907ΛΒ-606



αξίας της αρχικής σύμβασης…..» Το ανωτέρω  θα ισχύει χωρίς υπέρβαση της προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης 
8. Την από 14-06-2023 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών (ΑΔΑ:624Τ7ΛΒ-Ψ87, 
ΑΔΑΜ: 23SYMV012875297), λόγω αύξηση κατώτατου μισθού 
9. Την από 16-08-2023 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών, λόγω συγχώνευσης 
εταιρειών (ΑΔΑ:6Ε3Θ7ΛΒ-ΘΙΒ, ΑΔΑΜ: 23SYMV013260694), 
10. Τη με Α.Π.26/03-01-2024 (ΑΔΑ:6ΕΣΒ7ΛΒ-Θ2Ε, ΑΔΑΜ: 24REQ014098044) πολυετή απόφαση 
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού 
Φορέα και Κ.Α.Ε. 4072.0879.0001 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής 
διαδικασίας για τη φύλαξη του κεντρικού κτιρίου των Υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου, η οποία 
καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 27 
11. Το γεγονός ότι  η χρονική παράταση έως έξι (6)μηνών είναι εντός  του ποσοστού του 50% του 
δικαιώματος της προαίρεσης και δεν υπερβαίνει τον αρχικό προϋπολογισμό του διαγωνισμού 
12. την υπ’ αριθμ. 25058/29-03-2024 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1974/Β/29-03-2024) με την 
οποία αυξήθηκε ο κατώτατος νόμιμος μισθός ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ, χωρίς 
ηλικιακή διάκριση, ο οποίος ορίζεται με την εν λόγω απόφαση σε 830,00 € (από 780,00 €, όπως είχε 
διαμορφωθεί δυνάμει 31986/28-03-2023 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 2003/Β/28.3.2023) 
13. το από 13-05-2024 έγγραφο τους που πρωτοκολλήθηκε στην υπηρεσία μας με το Α.Π 3050/15-
05-2024 με το οποίο κατέθεσε νέα οικονομική προσφορά, βάσει της νέα Υπουργικής Απόφασης περί 
αύξησης κατώτατου μισθού.  
14. Τη μη ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού και τη συνεχιζόμενη ανάγκη για υπηρεσίες 
φύλαξης του κεντρικού κτιρίου της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου επί Καραολή και Δημητρίου 40 
στην Αλεξανδρούπολη και Νομαρχείου 
Και μετά από  διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων συμφώνησαν ομόφωνα τα μέλη και  

Γνωμοδοτούν  
Την χρονική παράταση έως έξι  (6) μηνών των εν εξελίξει  συναφθεισών συμβάσεων με 
την εταιρεία «MYSERVICES SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ» που μετονομάστηκε σε εταιρεία  «MY SERVICES A.E»,  ήτοι  από 01-07-2024 έως 
31-12-2024 με αντίστοιχη αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, με μηνιαία οικονομική 
τιμή: 1.744,74 € χωρίς ΦΠΑ και 2,163,48€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και συνολικού ποσού: 
10.468,44€ χωρίς ΦΠΑ και 12.980,87€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. που εμπεριέχει και την 
εκ του νόμου αύξηση του κατώτατου νομοθετημένου μισθού, του ελάχιστου εργατικού κόστους 
παροχής υπηρεσιών και την υποχρέωση αυτής να τηρεί κατά την εκτέλεση της σύμβασης βάσει των 
διατάξεων της εργατικής νομοθεσίας, αριθμ. 25058/29-03-2024 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1974/Β/29-03-2024).  
Στη δαπάνη περιλαμβάνονται όλες οι προβλεπόμενες νόμιμες κρατήσεις, καθώς και κάθε άλλη 
δαπάνη.  
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες της αρχικής σύμβασης από 28-06-2022 ΑΔΑ: 
6ΞΧ57ΛΒ-Ζ5Ω, ΑΔΑΜ: 22SYMV010831111  Σύμβασης. 
Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής από την Π.Ε της ΠΑΜΘ θα ακολουθήσει υπογραφή 
σύμβασης. 
Η παρούσα σύμβαση θα καταργηθεί αυτοδικαίως με την ολοκλήρωση της νέας εν εξελίξει 
διαγωνιστικής διαδικασίας με την υπογραφή  νέας σύμβασης 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αρχική σύμβαση με την ανάδοχη εταιρεία ως έχει. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού της  Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων,  σύμφωνα 
με το  οποίο εισηγείται : 
Την χρονική παράταση έως έξι  (6) μηνών των εν εξελίξει  συναφθεισών συμβάσεων με 
την εταιρεία «MYSERVICES SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 61907ΛΒ-606



ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ» που μετονομάστηκε σε εταιρεία  «MY SERVICES A.E»,  ήτοι  από 01-07-2024 έως 
31-12-2024 με αντίστοιχη αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, με μηνιαία οικονομική 
τιμή: 1.744,74 € χωρίς ΦΠΑ και 2,163,48€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και συνολικού ποσού: 
10.468,44€ χωρίς ΦΠΑ και 12.980,87€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. που εμπεριέχει και την 
εκ του νόμου αύξηση του κατώτατου νομοθετημένου μισθού, του ελάχιστου εργατικού κόστους 
παροχής υπηρεσιών και την υποχρέωση αυτής να τηρεί κατά την εκτέλεση της σύμβασης βάσει των 
διατάξεων της εργατικής νομοθεσίας, αριθμ. 25058/29-03-2024 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1974/Β/29-03-2024).  
Στη δαπάνη περιλαμβάνονται όλες οι προβλεπόμενες νόμιμες κρατήσεις, καθώς και κάθε άλλη 
δαπάνη.  
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες της αρχικής σύμβασης από 28-06-2022 ΑΔΑ: 
6ΞΧ57ΛΒ-Ζ5Ω, ΑΔΑΜ: 22SYMV010831111  Σύμβασης. 
Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής από την Π.Ε της ΠΑΜΘ θα ακολουθήσει υπογραφή 
σύμβασης. 
Η παρούσα σύμβαση θα καταργηθεί αυτοδικαίως με την ολοκλήρωση της νέας εν εξελίξει 
διαγωνιστικής διαδικασίας με την υπογραφή  νέας σύμβασης 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αρχική σύμβαση με την ανάδοχη εταιρεία ως έχει. 
  

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει το πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων,  σύμφωνα με 
το  οποίο εισηγείται : 
Την χρονική παράταση έως έξι  (6) μηνών των εν εξελίξει  συναφθεισών συμβάσεων με 
την εταιρεία «MYSERVICES SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ» που μετονομάστηκε σε εταιρεία  «MY SERVICES A.E»,  ήτοι  από 01-07-2024 έως 
31-12-2024 με αντίστοιχη αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, με μηνιαία οικονομική 
τιμή: 1.744,74 € χωρίς ΦΠΑ και 2,163,48€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και συνολικού ποσού: 
10.468,44€ χωρίς ΦΠΑ και 12.980,87€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. που εμπεριέχει και την 
εκ του νόμου αύξηση του κατώτατου νομοθετημένου μισθού, του ελάχιστου εργατικού κόστους 
παροχής υπηρεσιών και την υποχρέωση αυτής να τηρεί κατά την εκτέλεση της σύμβασης βάσει των 
διατάξεων της εργατικής νομοθεσίας, αριθμ. 25058/29-03-2024 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1974/Β/29-03-2024).  
Στη δαπάνη περιλαμβάνονται όλες οι προβλεπόμενες νόμιμες κρατήσεις, καθώς και κάθε άλλη 
δαπάνη.  
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες της αρχικής σύμβασης από 28-06-2022 ΑΔΑ: 
6ΞΧ57ΛΒ-Ζ5Ω, ΑΔΑΜ: 22SYMV010831111  Σύμβασης. 
Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής από την Π.Ε της ΠΑΜΘ θα ακολουθήσει υπογραφή 
σύμβασης. 
Η παρούσα σύμβαση θα καταργηθεί αυτοδικαίως με την ολοκλήρωση της νέας εν εξελίξει 
διαγωνιστικής διαδικασίας με την υπογραφή  νέας σύμβασης 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αρχική σύμβαση με την ανάδοχη εταιρεία ως έχει. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  441/2024. 
 

ΑΔΑ: 61907ΛΒ-606



 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 61907ΛΒ-606


		2024-06-07T09:07:41+0300
	Athens




